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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	2641
	1408
	2534
	759
	7342
	10320
	75,9 %
	355,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	538
	249
	646
	425
	1858
	2836
	19,2 %
	89,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	144
	79
	197
	50
	470
	524
	4,9 %
	22,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	5
	0 %
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	3323
	1736
	3378
	1234
	9671
	13688
	100 %
	468,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	303
	193
	244
	81
	821
	1057
	83,5 %
	445,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	31
	11
	35
	27
	104
	211
	10,6 %
	56,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	16
	4
	25
	13
	58
	69
	5,9 %
	31,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	350
	208
	304
	121
	983
	1338
	100 %
	533,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	141
	80
	194
	72
	487
	678
	74,4 %
	442,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	25
	22
	44
	43
	134
	148
	20,5 %
	121,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	7
	23
	0
	34
	33
	5,2 %
	30,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	170
	109
	261
	115
	655
	861
	100 %
	595,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	193
	108
	165
	60
	526
	912
	73,6 %
	299,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	52
	29
	51
	36
	168
	328
	23,5 %
	95,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	8
	3
	9
	1
	21
	33
	2,9 %
	11,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	253
	140
	225
	97
	715
	1274
	100 %
	406,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	OХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	156
	74
	156
	36
	422
	835
	77,4 %
	278,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	43
	19
	33
	16
	111
	221
	20,4 %
	73,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	4
	3
	1
	12
	14
	2,2 %
	7,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	203
	97
	192
	53
	545
	1071
	100 %
	359,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	199
	125
	201
	62
	587
	721
	68,2 %
	505,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	84
	44
	67
	51
	246
	242
	28,6 %
	211,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	9
	7
	12
	0
	28
	18
	3,3 %
	24,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	292
	176
	280
	113
	861
	984
	100 %
	740,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	953
	436
	853
	233
	2475
	3280
	78 %
	40,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	166
	68
	214
	133
	581
	854
	18,3 %
	9,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	43
	21
	46
	8
	118
	146
	3,7 %
	1,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1162
	525
	1113
	374
	3174
	4282
	100 %
	51,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	159
	69
	143
	46
	417
	497
	78,8 %
	414,59

	Инфекција на долни респираторни патишта
	31
	3
	26
	18
	78
	176
	14,7 %
	77,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	10
	5
	16
	2
	33
	26
	6,2 %
	32,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	04
	0,2 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	200
	77
	186
	66
	529
	701
	100 %
	525,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	14
	18
	117
	16
	165
	365
	53,6 %
	154,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	0
	14
	79
	38
	131
	156
	42,5 %
	123,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	2
	0
	7
	3
	12
	29
	3,9 %
	11,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	16
	32
	203
	57
	308
	552
	100 %
	289,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	274
	137
	181
	47
	639
	973
	72,1 %
	200,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	43
	27
	46
	26
	142
	247,4
	16 %
	44,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	31
	21
	39
	14
	105
	113,2
	11,9 %
	32,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	348
	185
	266
	87
	886
	1333,6
	100 %
	278,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	249
	168
	280
	106
	803
	999
	79,1 %
	427,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	63
	12
	51
	37
	163
	248
	16,1 %
	86,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	17
	7
	17
	8
	49
	41
	4,8 %
	26,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	329
	187
	348
	151
	1015
	1288
	100 %
	540,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 25-2017
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Кратово
	23
	3
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Крива Паланка
	67
	18
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Куманово
	436
	147
	0
	0
	19
	0
	0
	0

	Скопје Центар
	402
	100
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Скопје Исток
	358
	115
	0
	0
	42
	0
	0
	0

	Скопје Север
	557
	127
	0
	0
	20
	0
	0
	0

	Скопје Југ
	557
	123
	0
	0
	21
	0
	0
	0

	Скопје Запад
	601
	116
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Гостивар
	290
	76
	0
	0
	55
	0
	0
	0

	Tетово
	349
	66
	0
	0
	50
	0
	0
	0

	Битола
	747
	84
	0
	0
	58
	0
	0
	0

	Демир Хисар
	18
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kичево
	56
	17
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Ресен
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Берово
	72
	10
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Делчево
	80
	14
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Koчани
	215
	52
	0
	0
	28
	0
	0
	0

	Пехчево
	18
	10
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Виница
	102
	48
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Дебар
	101
	8
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Охрид
	209
	55
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Струга
	321
	103
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Kрушево
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	M.Брод
	33
	10
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Прилеп
	549
	236
	0
	0
	27
	0
	0
	0

	Пробиштип
	34
	3
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Радовиш
	106
	28
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Штип
	277
	47
	0
	0
	17
	0
	1
	0

	Струмица
	165
	131
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Валандово
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Гевгелија
	153
	22
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Кавадарци
	238
	68
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Неготино
	96
	18
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Св.Николе
	108
	33
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Велес
	208
	22
	0
	0
	4
	0
	0
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